АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛЕШОВКА
НЕФТЕГОРСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2020 № 97

Об аннулировании адреса земельного участка

          В  целях упорядочения адресного хозяйства сельского поселения Кулешовка, Администрация сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области

                                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]     1.Аннулировать адрес земельного участка с кадастровым номером 63:27:0602008:18 в связи с некорректно введенными данными по адресу: Россия,  Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Кулешовка, село Кулешовка, ул. Центральная , земельный участок 78а, код    ОКТМО 36630413101
     2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Кулешовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Кулешовка  муниципального района Нефтегорский- http://www.kuleshovka63.ru/
     3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Кулешовка
муниципального района Нефтегорский
Самарской области                                                                                                           С.М. Лопухов